Pesantren Nurul Ummah Putri untuk menjalankan roda

organisasi amanat warga Pondok Pesantren Nurul Ummah

Putri.

3. Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya dan

akan ditinjau kembali apabila terdapat kekeliruan dikemudian

hari.

Di tetapkan di : Yogyakarta

Pada tanggal : 8 Juli 2012 M

18 Sya’ban1433 H

Pengasuh PP. Nurul Ummah Putri

Tembusan kepada Yth. :

1. Pengasuh Pondok Pesantren Nurul Ummah Putri.

2. Ketua Umum Pondok Pesantren Nurul Ummah (Putra).

3. Pertinggal.

Lampiran SK Nomor: 015/S-PPNU-Pi/SK/Vll/2012

JADWAL KEGIATAN HARIAN PPNU-Pi

No.

WAKTU NAMA KEGIATAN KETERANGAN

1

S
E